

Bordeaux i Italia



Nytt på polet er et herlig trekløver med «Bordeaux-viner» fra Toscana.

Først i 1983 ble kystområdet Bolgheri en egen appellasjon etter å ha produsert såkalte supertoscane i flere år.

De mest kjente er Sassicaia og Ornellaia, og i motsetning til resten av vinene fra Toscana brukes det en overvekt av druer som cabernet sauvignon og merlot pluss et par andre drueslag, hjemmehørende i franske Bordeaux.

Nytt på polet er et trekløver fra produsenten Castello di Bolgheri og fellesnevneren er meget bra viner til relativt hyggelige priser tatt prisnivået i distriktet i betraktning.

Best er Castello di Bolgheri Superiore og Varvåra. Begge er laget av 50 prosent cabernet sauvignon supplert av merlot, cabernet franc og petit verdot.

Begge har er preget av relativt forsiktig fatbruk og har kvalitet langt over det en får for samme pris når det gjelder viner fra Bordeaux.

Vinen med navnet Flocco er også bra og har en betydelig andel med sangiovese i tillegg til de andre druene.

På tampen tar vi også med en kuriositet i form av en meget bra hvitvin fra Lanzarote som er laget av malvasia-druen. Vinen er å få på de aller fleste polutsalgs og anbefales på det varmeste.

trb@rogalandsavls.no



MEGET BRA: Vinene fra Castello di Bolgheri minner mest om bra vin fra Bordeaux til en langt hyggeligere pris.

ALLE FOTO: TORE BRULAND

Ukens anbefaling:

6 6844901 Dr. Loosen Graacher Himmelreich Riesling GG 2014 kr 289 (Mosel, Tyskland)

Ernst Loosen har latt sine toppviner gå fra det søtlige til å bli knastørre og flere av disse er nå på polet i 2014-årgangen. Denne har middels kraftig gulffarge og en sky av forsiktede bobler når vinen skjenkes i glasset. Ung og lukket i lukten der det går i sitrus og mineraler. Bra konsentrasjon og smaker av sitrus og tropisk frukt sammen med tydelig mineralpreg. Nydelig syrlighet i avslutningen.



90

6 6862001 Castello di Bolgheri Superiore 2012 (Toscana, Italia) kr 450
Kraftig rødilla farge. Lukter av mørk og forsiktig utviklet bærfrukt sammen med nøtt og tre. Stor konsentrasjon og smaker av forsiktig utviklet solbærfrukt sammen med tre og sjokolade. En god dose tanniner og meget bra syre.



92

6 6862401 Castello di Bolgheri Varvåra 2014 (Toscana, Italia) kr 259,90
Middels kraftig rødilla farge. Lukter av solbær sammen med eukalyptus, krydder og forsiktig fatpreg. Svært bra fylde og smaker av moden og mørk solbærfrukt med innslag av sedertre og noe forsiktig vegetalt. Noe tanniner og svært bra syre.



89

6 6862201 Flocco Toscana 2013 (Castello di Bolgheri, Italia) kr 199,90
Middels kraftig rødilla farge. Lukter av kirsebær sammen med blomst og krydder. Middels fylde og smaker av modne bær sammen med urter og forsiktig krydderpreg og nøtt. Modne tanniner og svært bra syrlighet i avslutningen.



87

6 3907401 Malpei Malvasia Volcanica 2015 (Lanzarote, Spania) kr 174,90
Middels kraftig gulffarge og har aromatisk lukt av tropisk frukt sammen med sitrus og urter. Lett og delikat smak av sitrus og tropisk frukt sammen med mineraler. Meget bra syrlighet i avslutningen.



87